2
									                         Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельныхнормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов)Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014
№ 350-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников областногогосударственного казённого учреждения «Центр патриотического воспитания населения Ульяновской области и подготовки молодёжи к военной службе»;
2) пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области
 от 05.06.2015 № 257-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
3) пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области
 от 13.04.2017 № 176-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
4) постановление Правительства Ульяновской области от 11.01.2018
№ 4-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 350-П»;
5) пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
 от 07.09.2018 № 417-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
6)пункт 4 постановление Правительства Ульяновской области
 от 13.11.2018 № 552-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
[bookmark: _GoBack]7) постановление Правительства Ульяновской области от 08.08.2019
№ 385-П«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 350-П»;
8) постановление Правительства Ульяновской области от 21.11.2019
№ 619-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 350-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	                                        А.А.Смекалин

Ïðîåêò

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì

è

ñèëó

îòäå

ëüí

ûõ

íîðìàòèâ

íûõ

ïðàâîâ

ûõ

àêò

îâ (

ïîëîæåíèé íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

)

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Признать утратившими силу:

1)

постановление Правительства Ульяновской области

от 11

.08.

2014

¹

350

-

Ï

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

îëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ

îáëàñòíîãîãîñóäàðñòâåííîãî êàç

¸

ííîãî

ó÷ðåæäåíèÿ «Öåíòð ïàòðèîòè÷åñêîãî

âîñïèòàíèÿ íàñåëåíèÿ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè è ïîäãîòîâêè ìîëîä

¸

æè ê

âîåííîé ñëóæáå»

;

2) ïóíêò 6

ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

05.06.2015 ¹ 257

-

Ï «

Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â îòäåëüíûå íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå àêò

û

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

3)

ïóíêò 6 ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

13

.0

4

.201

7

¹

176

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

4)

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñê

îé îáëàñòè îò

11

.0

1

.201

8

¹

4

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 11.08.2014 ¹ 350

-

Ï»;

5

) ïóíêò

2

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 07.09.2018 ¹ 417

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

6)ïóíêò

4

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

13.11.

201

8

¹

552

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè è ïðèçíàíèè óòðàòè

âøèì

ñèëó îòä

åëüíîãî ïîëîæåíèÿ íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

7)

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

08

.0

8

.201

9

¹

385

-

Ï

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 11.08.2014 ¹ 350

-

Ï

»

;